[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от __.__.2020 г. № __

с. Троицкое

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Троицкого сельского поселения   от 12.09.2016 № 67 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Троицкого сельского поселения»

В связи с необходимостью составления проекта бюджета Троицкого сельского поселения Неклиновского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов:

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Троицкого сельского поселения от 12.09.2016 № 67 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Троицкого сельского поселения» изложив приложения № 1, 2 в редакции согласно приложений № 1, 2 к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Троицкого сельского поселения:                                                       О.Н.Гурина
1